様式第13号（契約約款第５条関係）

	承　　諾
業務委託料請求権譲渡　　　　　     申請書
変更承諾

	委託業務の名称

	施行箇所
	袋井市

	区分
	当初契約
	変更契約による増減
	計

	履行期間
	着手
完了
	着手
完了

	業務委託料

	前払金額

	一部完了払金額

	譲渡債権金額

	債権譲渡先

	－－－－

	のため、先に締結した
業務委託契約の履行により生ずる委託料請求権を、上記のとおり譲渡したいので承諾されるよう申請します。
　　　　　　　　　　                              　年　　月　　日
　発注者　　袋井市長　　　　　　　　様
　住　　　　所

受注者　商号又は名称
氏　　　　名        　        ㊞

	業務委託料請求権譲渡　　　  承　　諾　　　　書
変更承諾

上記の　　　　　　業務委託料請求権の譲渡については、申請のとおり承諾します。
　　年　　月　　日

発注者　袋井市長     　　　 　　 eq \o\ac(□,印)

	備考:変更契約により、当該業務委託料に増減を生じたときは、遅滞なく変更承諾申請書を提出すること。